
KUPNÍ SMLOUVA

 uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

Smluvní strany

ENGEL s.r.o.

Sídlo: Mikšíčkova 1129/44, 615 00 Brno

Zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8028

IČ: 46979727

DIČ: CZ46979727

Zastoupené: Ivo Engel, jednatel

Kontaktní osoba: 

Tomáš Vognar, tel.: 775 713 544, email: tomas.vognar@engel.sro.cz

Stanislav Charvát, tel.: 722 917 490, email: Stanislav.Charvat@engel.sro.cz

(dále jen: prodávající)

Název:

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola Varnsdorf , p.o.

Sídlo: Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf

Zastoupený: Ing.Bc. Petrem Kotuličem, ředitelem p.o.

IČ: 18383874

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Mgr et Mgr. Jan Škoda, telefon: 777 272 898, e-mail: jan.skoda@skolavdf.cz

Kontaktní osoba ve věcech organizačních:

ing. Martin Pohl, telefon: 778 528 153, e-mail: martin.pohl@skolavdf.cz 

(dále jen: kupující)

II.

Předmět plnění

1. Předmětem plnění je dodávka zboží a služby specifikované v Příloze č. 1 této smlouvy.

2. Prodávající prodává touto smlouvou předmět smlouvy specifikovaný v odst. 1. tohoto článku smlouvy

kupujícímu a kupující tento předmět smlouvy od prodávajícího kupuje a zavazuje se zaplatit za něj

prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

3. Jednotlivé položky předmětu plnění Prodávající odevzdá kupujícímu a kupující převezme na základě

Stránka 1 z 4



odsouhlasených, oběma stranami podepsaných dodacích listů nebo předávacích protokolů.

4. Prodávající umožní kupujícímu nabýt vlastnického práva k předmětu plnění.

 

III.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena předmětu smlouvy uvedeného v článku II., odstavec 2 této smlouvy činí

1 348 605.50 Kč včetně DPH, tj. cena bez DPH 1 114 550,- Kč, sazba DPH 21%.

2. Tato cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího na realizaci  předmětu plnění v souladu s touto

kupní smlouvou.

3. Jednotkové ceny zboží jsou uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy.

Smluvní  strany  se  dohodly,  že  předmět  smlouvy  bude  kupující  hradit  v  české  měně  na  základě

daňového dokladu – faktury vystavené do 5-ti dnů ode dne převzetí předmětu plnění kupujícím, ve

lhůtě splatnosti 21 dnů ode dne jejího vystavení.

4. Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu

ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména z.č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve

znění  pozdějších  předpisů.  V případě,  že  faktura  nebude  mít  odpovídající  náležitosti,  je  kupující

oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení

se splatností.  Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání  náležitě doplněného či

opraveného dokladu. Součástí faktury musí být kopie potvrzených dodacích listů, resp. předávacích

protokolů.

IV.

Místo a termín plnění

1. Předmět plnění prodávající odevzdá včetně souvisejících dokladů a umožní kupujícímu nakládat s věcí

v místě plnění.

2. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění je sídlo kupujícího.

3. Prodávající se zavazuje, že předmět plnění odevzdá kupujícímu v termínu do 30 kalendářních dnů od

uzavření kupní smlouvy.

V.

Ostatní ujednání

1.  Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím jednotlivých položek předmětu plnění.

2. Předá-li prodávající předmětné zboží dopravci k přepravě ke kupujícímu do místa plnění, přechází na

kupujícího nebezpečí škody převzetím předmětného zboží od dopravce.         

3. Kupující je oprávněn rozhodnout o udělení smluvní pokuty v případě prodlení s termínem plnění ve

výši 0,05% z ceny nedodaného zboží za každý i jen započatý den prodlení a prodávající se zavazuje

tuto pokutu uhradit.

4. Prodávající je oprávněn rozhodnout o udělení smluvní pokuty v případě prodlení se zaplacením kupní

ceny ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení.

Stránka 2 z 4



VI.

Záruka a záruční servis

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětného zboží v trvání a rozsahu uvedených ve specifikaci

předmětných položek v Příloze č. 1 této smlouvy. Na položky, které záruku na jakost tímto způsobem

specifikovanou nemají, se vztahuje standardní záruka v trvání 24 měsíců.  

2. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu dodacího listu, resp. předávacího protokolu, potvrzujícího

předání a převzetí předmětného zboží.

3. Vady zboží kupující uplatňuje u prodávajícího e-mailem na adrese:

zakazky@engel.sro.cz

Prodávající  se zavazuje potvrdit  přijetí e-mailu. Nepotvrdí-li  prodávající  přijetí e-mailu neprodleně

(nefunkčnost e-mailové pošty), kupující uplatní vady telefonicky na čísle:

+420  548 226 133.

4. Prodávající je odpovědný za odstranění vady zboží v souladu s podmínkami sjednané záruky.

5. Záruka se nevztahuje na mechanické poškození, vady vzniklé nesprávnou manipulací a na instalovaný

software.

VII.

Závěrečná ustanovení

1.  V souladu s ustanovením § 1730 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník se smluvní strany dohodly

na  zachování  mlčenlivosti  o  obsahu  této  smlouvy,  jakož  i  o  všech  skutečnostech,  o  kterých  se

dozvěděly při realizaci předmětu smlouvy. Tento závazek přetrvává i při ukončení platnosti smlouvy

samé, nejedná-li se o skutečnosti obecně známé.

2.  Žádná ze smluvních stran není odpovědná za neplnění závazku způsobené okolnostmi nezávislými

na její  vůli (vyšší mocí). Příkladem takových okolností jsou např. stávky, teroristické útoky, válka,

problémy v zásobování,  přepravě či výrobě, změny kurzu, vládní  či  regulační opatření a přírodní

katastrofy. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna v takovém případě plnit svůj závazek v přiměřeně

prodloužené lhůtě.

3. Tato  Smlouva  a  veškeré  otázky  s ní  související,  jakožto  i  otázky  platnosti smlouvy,  se  řídí  český

právem.

4. Jestliže  některé  ustanovení  této  smlouvy je  nebo se  stane  neplatným nebo se  stane  ve  vztahu

smluvních  stran  jinak  neúčinným,  neznamená  neplatnost  ani  neúčinnost  tohoto  ustanovení

neplatnost ani neúčinnost této smlouvy jako celku ani jednotlivých jejích jiných ustanovení, pokud

lze takové neplatné či neúčinné ustanovení oddělit v souladu se zákonem od ostatního obsahu této

smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že bez zbytečného odkladu poté, co důvod takovéto neplatnosti

neúčinnosti  zjistí,  nahradí  na  základě  vzájemných  jednání  takovéto  neplatné  nebo  neúčinné

ustanovení  jiným platným a  účinným ustanovením,  které  bude  nejvěrněji  odpovídat  podstatě  a

smyslu původního neplatného či neúčinného ustanovení.

Stránka 3 z 4



5. Smluvní strany se dohodly, že případné spory mezi stranami bude řešit soud určený podle místa

kupujícího. Dále se smluvní strany dohodly, že rozhodčí řízení je vyloučeno.

6. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 – Specifikace a jednotkové ceny zboží.

7. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 obdrží prodávající a 1

kupující. 

8. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami, lze ji měnit jen formou

písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu pozorně přečetly a že je jim její obsah jasný a srozumi-

telný. 

10. Na důkaz toho, že celý obsah Smlouvy je projevem jejich pravé a svobodné vůle, připojují Smluvní

strany své vlastnoruční podpisy.

11. Pro účely  této  Smlouvy  se  bere  za  doručený takový právní  úkon,  který  nebyl  po  uložení  zásilky

vyzvednut druhou smluvní stranou ve lhůtě 10-ti dnů. 

V Brně Ve Varnsdorfu 

....................………………….......... ....................…………………..........

Stránka 4 z 4



Příloha č. 1

Název zboží ks
cena za jednotku 

bez DPH
cena celkem bez DPH

NB - specifikace:
Hmotnost (max.) – 2 kg
Velikost displeje – 16“ (1920x1200)
Procesor – výkon (dle GEEKBENCH 6) - single-core: 
min. 1789, multi-core min. 5863), (dle CPU 
Benchmark) - single thread rating: min. 2906, 
Average CPU Mark: min. 15129
Paměť (min.) – 16 GB
HDD (min.) – SSD 512 GB
Výbava – webkamera, stereo reproduktory, 
mikrofon, čtečka otisků prstů, podsvícená 
klávesnice, numerická klávesnice
OS – WINDOWS
Záruční doba – 24 měsíců
Součástí zařízení je nabíjecí zdroj na 220 V

16 13 400,00 Kč 214 400,00 Kč

NB - specifikace:
Hmotnost (max.) – 1,9 kg
Velikost displeje – 15“-16“ (1920x1080) IPS
Procesor – výkon (dle GEEKBENCH5) - single-core: 
min. 1800, multi-core: min. 4900, (dle CPU 
Benchmark) - single thread rating: min.  3401, 
Average CPU Mark: min. 11195
Paměť (min.) – 8 GB
HDD (min.) – SSD 256 GB                                                          
OS – WINDOWS
Výbava – webkamera, stereo reproduktory, 
mikrofon, čtečka otisků prstů, numerická 
(podsvícená) klávesnice
Záruční doba – 24 měsíců
Součástí zařízení je nabíjecí zdroj na 220 V

14 10 400,00 Kč 145 600,00 Kč

Komentář od dodavatele
(skutečně nabízené parametry)

Dell Inspiron 16 (5625)

Hmotnost – 2 kg
Velikost displeje – 16“ (1920x1200)
Procesor AMD Ryzen 5 5625U – výkon (dle 
GEEKBENCH 6) - single-core: min. 1789, multi-core 
min. 5863), (dle CPU Benchmark) - single thread 
rating: min. 2906, Average CPU Mark: min. 15129
Paměť (min.) – 16 GB
HDD (min.) – SSD 512 GB
Výbava – webkamera, stereo reproduktory, mikrofon, 
čtečka otisků prstů, podsvícená klávesnice, numerická 
klávesnice
OS – WINDOWS
Záruční doba – 24 měsíců
Součástí zařízení je nabíjecí zdroj na 220 V

Lenovo ThinkBook 15 G4

Hmotnost  – 1,7 kg
Velikost displeje – 15.6“ (1920x1080) IPS
Procesor Intel Core i3-1215U
– výkon (dle GEEKBENCH5) - single-core: min. 1800, 
multi-core: min. 4900, (dle CPU Benchmark) - single 
thread rating: min.  3401, Average CPU Mark: min. 
11195
Paměť  – 8 GB
HDD  – SSD 256 GB                                                          
OS – WINDOWS
Výbava – webkamera, stereo reproduktory, mikrofon, 
čtečka otisků prstů, numerická (podsvícená) 
klávesnice
Záruční doba – 36 měsíců
Součástí zařízení je nabíjecí zdroj na 220 V

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Varnsdorf, příspěvková organizace
Položkový rozpočet

Zadavatel: Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Varnsdorf, příspěvková organizace, Bratislavská 2166,
407 47 Varnsdorf, IČO: 18383874

VZ-   Elektronika 2023



stolní PC-specifikace: 
CASE – slim case, minitower, miditower, 
microtower, all-in-one
Procesor – výkon (dle GEEKBENCH5) – single-core: 
min 2000, multi-core: min 8000,  (dle CPU 
Benchmark) - single thread rating: min.  3549, 
Average CPU Mark: min. 19350
Paměť (min.) – 16 GB
HDD (min.) – SSD 480 GB
Grafická karta – integrovaná (UHD, HDMI)
Výbava –  klávesnice, myš
OS – WINDOWS
Záruční doba  - 24 měsíců

38 11 800,00 Kč 448 400,00 Kč

Tablety - specifikace:
Operační paměť (min.) – 3 GB
Interní úložiště (min.) – 64 GB
Procesor výkon (dle GEEKBENCH 6) - single-core: min. 
1710, multi-core: min. 3599,  (dle CPU Benchmark) - 
single thread rating: min.  2241, Average CPU Mark: 
min. 5393
Výbava - Duální kamera, gyroskopický senzor, 
akcelometr, čtečka otisku prstů, stereo reproduktory
Záruční doba - 24 měsíců
Součástí zařízení je nabíjecí zdroj na 220V

8 8 000,00 Kč 64 000,00 Kč

Stolní konfigurovaný PC - TRILINE HIT l90

CASE – miditower
Procesor Intel Core i5-12600K

– výkon (dle GEEKBENCH5) – single-core: min 2000, 
multi-core: min 8000,  (dle CPU Benchmark) - single 
thread rating: min.  3549, Average CPU Mark: min. 

19350
Paměť – 16 GB

HDD – SSD 480 GB
Grafická karta – integrovaná (UHD, HDMI)

Výbava –  klávesnice, myš
OS – WINDOWS

Záruční doba - 24 měsíců

Apple iPad 10.2 (2021) 64GB Wi-Fi

Operační paměť (min.) – 3 GB
Interní úložiště (min.) – 64 GB

Procesor Apple A13 Bionic
výkon (dle GEEKBENCH 6) - single-core: min. 1710, 

multi-core: min. 3599,  (dle CPU Benchmark) - single 
thread rating: min.  2241, Average CPU Mark: min. 

5393
Výbava - Duální kamera, gyroskopický senzor, 

akcelometr, čtečka otisku prstů, stereo reproduktory
Záruční doba - 24 měsíců

Součástí zařízení je nabíjecí zdroj na 220V



Tablety - specifikace:
Operační paměť (min.) – 8 GB
Interní úložiště (min.) – 64 GB
Procesort výkon (dle GEEKBENCH 6) - single-core: min. 
1534, multi-core: min. 9569,  (dle CPU Benchmark) - 
single thread rating: min. 3714 , Average CPU Mark: 
min. 14119
Výbava - Duální kamera,  gyroskopický senzor, 
akcelometr, stereo reproduktory
Záruční doba - 24 měsíců
Součástí zařízení je nabíjecí zdroj na 220V

2 14 000,00 Kč 28 000,00 Kč

Tablety - specifikace:
Operační paměť (min.) – 4 GB
Interní úložiště (min.) – 64 GB
Baterie - min. 5100 mAh
Procesort výkon (dle GEEKBENCH 5) - single-core: min. 
340, multi-core: min. 1240,  (dle CPU Benchmark) - 
single thread rating: min.  1070, Average CPU Mark: 
min. 2522
Výbava - Duální kamera, akcelometr, gyroskopický 
senzor, jack 3,5 mm, možnost vložení paměťové karty
Záruční doba - 24 měsíců
Součástí zařízení je nabíjecí zdroj na 220V

23 3 500,00 Kč 80 500,00 Kč

Apple iPad Air M1 10,9 64GB Wi-Fi

Operační paměť (min.) – 8 GB
Interní úložiště (min.) – 64 GB
Procesor Apple M1 8 Core 3200 MHz
- výkon (dle GEEKBENCH 6) - single-core: min. 1534, 
multi-core: min. 9569,  (dle CPU Benchmark) - single 
thread rating: min. 3714 , Average CPU Mark: min. 
14119
Výbava - Duální kamera,  gyroskopický senzor, 
akcelometr, stereo reproduktory
Záruční doba - 24 měsíců
Součástí zařízení je nabíjecí zdroj na 220V

Lenovo Tab M10 (3rd)

Operační paměť (min.) – 4 GB
Interní úložiště (min.) – 64 GB
Baterie - min. 5100 mAh
Procesor Unisoc T610
- výkon (dle GEEKBENCH 5) - single-core: min. 340, 
multi-core: min. 1240,  (dle CPU Benchmark) - single 
thread rating: min.  1070, Average CPU Mark: min. 
2522
Výbava - Duální kamera, akcelometr, gyroskopický 
senzor, jack 3,5 mm, možnost vložení paměťové karty
Záruční doba - 24 měsíců
Součástí zařízení je nabíjecí zdroj na 220V



monitory - specifikace:                                                               
Typ displeje: IPS
Úhlopříčka displeje: 27"
Frekvence: min. 75 Hz
Doba odezvy: max. 4 ms
Výbava: HDMI, USB, USB Type-C (pro přenos obrazu, 
Power Delivery), reproduktory, FreeSync, výškově 
nastavitelný
Rozlišení (min.): 2560 x 1440
Jas: min. 350 cd/m2                                                         
Záruční doba - 24 měsíců

27 4 950,00 Kč 133 650,00 Kč

Dopravné, poštovné a balné (zdarma) 1 0,00 Kč 0,00 Kč
1 114 550,00 Kč

234 055,50 Kč
1 348 605,50 Kč

Dodavatel:
Se sídlem:

Zastoupený:
IČO:
DIČ:

Celková cena za dodávku v Kč bez DPH
Celková cena za dodávku v Kč vč. DPH 21 % 1 348 605,50 Kč

V Brně dne 

……………………………………………………….
Podpis + razítko

1 114 550,00 Kč

Cena celkem bez DPH
DPH 21%

Cena celkem vč. DPH 21%
* VYPLŇUJTE POUZE ŽLUTĚ PODBARVENÉ BUŇKY

Vlastní nabídka dodavatele:
ENGEL s.r.o.
Mikšíčkova 1129/44, 615 00 Brno
Ivo Engel, jednatel
46979727
CZ46979727

Philips 276B9

Typ displeje: IPS
Úhlopříčka displeje: 27"
Frekvence: 75 Hz
Doba odezvy: 4 ms
Výbava: HDMI, USB, USB Type-C (pro přenos obrazu, 
Power Delivery), reproduktory, FreeSync, výškově 
nastavitelný
Rozlišení: 2560 x 1440
Jas: 350 cd/m2                                                         
Záruční doba - 24 měsíců


	9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu pozorně přečetly a že je jim její obsah jasný a srozumitelný.
	10. Na důkaz toho, že celý obsah Smlouvy je projevem jejich pravé a svobodné vůle, připojují Smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

		2023-07-24T13:11:28+0200
	Ivo Engel


		2023-07-24T13:11:52+0200
	Ivo Engel


		2023-07-26T10:24:16+0200
	Ing. Petr Kotulič




